

Hakijaorganisaatio	Setlementti Puijola ry
Haettu summa eri vuosille	55 000 euroa / 2025 55 000 euroa / 2026 55 000 euroa / 2027
Avustettava toiminta	Kohti turvallisempaa arkea -toiminnan jatkaminen. Pohjois-Savon alueen kouluille jalkautuva seksuaalikasvatustyö erityisesti niille paikkakunnille ja kouluille, joita edellinen hankekausi ei tavoittanut sekä niille kouluille, joilta on tullut pyyntöjä seksuaalikasvatustunneista. Seksuaalikasvatusmateriaalin kehittäminen niin, että erityistä tukea tarvitsevat sekä muuta kuin suomea äidinkielenään puhuvat lapset ja nuoret saavutetaan.
Kohderyhmä	Pohjois-Savon alueen 4 - 6 luokkalaiset lapset ja nuoret, heidän huoltajansa ja heidän kanssa työskentelevät ammattilaiset.
Kriteerien täytyminen	Toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vahvistaa mielen hyvinvointia, ehkäisee tapaturmia ja väkivaltaa, vahvistaa itsestä huolehtimista. Toiminta tukee ja täydentää HYTE-työn painopisteitä ja ohjaamista sekä perhekeskuspalveluiden psykososiaalisia palveluja. Toiminnan tavoitteena on kattaa kaikki Pohjois-Savon kunnat. Kouluihin jalkautuvalle seksuaalikasvatukselle on tarvetta eri kunnissa. Hakijalla on käytössä tarvittavat seurannan mittarit ja niitä arvioidaan jatkuvasti palautteiden perusteella. Hakija tekee yhteistyötä opiskeluhoollon, nuorisotyön ja alan ammattilaisten kanssa. Hyvinvointialueen yhteistyö perhekeskuspalveluiden kanssa toivotaan jatkossa näkyvän enemmän.
Hankkeen muu rahoitus	STEA, ESR, AMIF ja palvelujen myyntituotot
Jaettava summa vuodelle 2025	35 000 euroa
Kumppanuusavustussopimus	Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Kumppanuusavustussopimus tehdään kolmelle vuodelle (2025, 2026, 2027). Vuosien 2026 ja 2027 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja niistä tehdään vuosittain erilliset päätökset. Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta ovat HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö ja pyydetään mukaan myös perhekeskuspalvelut.